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
8-904-986-08-44. 

ff 2-к. бр. 30/46 кв.м по ул. Корабельный 
проезд, 5, 5/5 этаж, в обычном сост. Или 
меняю на 3-к. в р-не ТЦ «Марс». Тел. 8-904-
174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. мгб. 24/37 кв.м по ул. Строителей, 42, 
1/5 этаж, в х/с, косметический ремонт, трубы 
заменены, пластиковые окна. Документы го-
товы. Чистая продажа. Тел. 8-908-905-24-31, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. н/пл. 53 кв.м в п. Вересовка по ул. 
Заводская, 17, 3/5 этаж, в обычном сост. 
Документы готовы. Чистая продажа. Тел. 
8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 46 кв.м по ул. Прокатчиков, 2, 3/5 
этаж, в х/с, пластиковые окна, косметический 
ремонт, радиаторы отопления заменены, 
душевая кабина, санузел под кафелем. До-
кументы готовы. Чистая продажа. Тел. 8-904-
168-76-07, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 37 кв.м по ул. Юбилейная, 11, 4/5 
этаж, в х/с, косметический ремонт, счет-
чики, балкон застеклен. Чистая продажа. 
Документы готовы. Тел. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. 45 кв.м по ул.50 лет СССР, 10, 5/5 
этаж, в х/с, пл.окна, трубы поменяны, сейф-
дверь, телефон, интернет. Чистая продажа. 
Документы готовы. Тел. 8-904-169-03-78, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. н/пл 30/50 кв.м по ул. Трубников 46, 
1/5, в отл/с, евроремонт, пл. окна, м/к двери, 
мебель. Чистая продажа, док-ты готовы. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 31/42 кв.м по ул. Корабельный про-
езд 1, 5/5, в обычном сост. Чистая продажа. 
Документы готовы. Тел. 8-904-162-02-20, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. 28/49 кв.м по ул. Розы Люксембург 
8, 1/2, в х/с, поменяны трубы, кладовка, 
сейф-дверь, косметический ремонт. Чистая 
продажа. Документы готовы. Тел. 8-904-174-
05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 41 кв.м по ул. Ватутина, 46, 4/5 этаж, 
в х/с, пластиковые окна, кладовка, косметич. 
ремонт. Документы готовы. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 42 кв.м по ул. Экскаваторщиков, 
3, 2/2 этаж, в обычном сост. Документы 
готовы. Варианты. Тел. 8-900-197-16-78, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. 40 кв.м в п. Прогресс по ул. Песчаная, 
11, в обычном сост., косметический ремонт, 
печное отопление, огород 7 соток. Документы 
готовы. Варианты. Тел. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44

ff 2-к. 41 кв.м по ул. Энгельса 13, 1/1, в 
обычном сост. Чистая продажа, док. готовы. 
Тел. 8-904-169-07-50, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 42 кв.м по ул. Вайнера 45-а, 1/5, в х/с, 
ст/пакеты, счетчики, с/у под кафелем, балкон 
застеклен. Чистая продажа, док. готовы. Тел. 
8-904-169-07-50, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 30/52 кв.м по ул. Бурильщиков, 25, 
3/5 этаж, пластиковые окна, на кухне теплый 
пол, длинный коридор. Чистая продажа, 
док. готовы. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff 2-к. 32/46 кв.м по ул. Пушкина 28, 2/5, в 
обычн. сост., косметический ремонт, с/у раз-
дельный. Чистая продажа, док. готовы. Тел. 

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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РЕКЛАМА
8-908-905-24-31, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 54 кв.м по ул. Энгельса 9, 1/2, в обычн. 
сост. Чистая продажа, док. готовы. Тел. 8-904-
170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 42 кв.м по ул. Энгельса 13, 1/2, в 
обычн. сост. Чистая продажа, док. готовы. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. хр. 30/43 кв.м по ул. Ватутина, 64, 4/5 
этаж, комнаты раздельные. Или меняю. Тел. 
8-982-634-03-15.

ff 2-к. хр. 30/43 кв.м по ул. Малышева, 7, 
1/5 этаж. 2 стеклопакета, чистая. Тел. 8-982-
634-03-15.

ff 2-к. с/т. 50 кв.м по ул. Ватутина, 23, 3/3 
этаж, в обычном сост. Тел. 8-982-634-03-15.

ff 2-к. бр. 47 кв.м по ул. Комсомольская, 
27-а, 4/5 этаж, после ремонта, пластиковые 
окна, новая сантехника, ламинат, сейф-дверь. 
Тел. 8-982-634-03-15.

ff 2-к. с/т. 58 кв.м по ул. Трубников, 1/4 
этаж, пл. окна, в отл. сост., можно под офис 
или м-н, 2 млн. 750 т.р. Тел. 8-909-021-86-74, 
8-909-021-66-07.

ff 2-к. н/пл. 30/52 кв.м по ул. Ленина, 15, 1/5 
этаж, можно под офис или м-н, 3 млн.р. Торг. 
Тел. 8-909-021-86-74.

ff 2- и 3-к. н/пл. (на одной площадке) по ул. 
Данилова, 9-а, 5/5 этаж, переплани/ровка 
узаконена, в идеал. сост., 9 млн.р. Торг. До-
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